所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年２月２日 横浜地方法務局相模原支局 登記官 神谷 明美

記

意見又は資料の提出先

〒２５２－０２３６

相模原市中央区富士見六丁目１０番１０号（相模原地方合同庁舎）

横浜地方法務局 相模原支局

TEL ０４２－７５３－２１１０

手続番号 地目 地積

0219-2023-0001 相模原市南区当麻字市場 ６９番 宅地 ３０４・１３

0219-2023-0002 相模原市南区当麻字溝之内 ２９８番 山林 ３３３

0219-2023-0003 相模原市南区当麻字溝之内 ４０７番 墓地 ８５

0219-2023-0004 相模原市南区当麻字亀形 ５９１番１ 原野 ３５

0219-2023-0005 相模原市南区当麻字原当麻 ７７４番１ 宅地 ５５８・０８

0219-2023-0006 相模原市南区当麻字原当麻 ７７５番 墓地 ９・９１

0219-2023-0007 相模原市南区当麻字原当麻 ７９０番 墓地 ９・９１

0219-2023-0008 相模原市南区当麻字原当麻 １２９８番 墓地 １６

0219-2023-0009 相模原市南区当麻字的場 ２０２８番 畑 ５１９

0219-2023-0010 相模原市南区当麻字中河原 ２４８０番 原野 ７４３

0219-2023-0011 相模原市南区当麻字中河原 ２４８１番 原野 ２４１

0219-2023-0012 相模原市南区当麻字中河原 ２４９０番 原野 ９９８

0219-2023-0013 相模原市南区当麻字下河原 ２７７７番１ 原野 ２６

0219-2023-0014 相模原市南区当麻字下河原 ２７７８番１ 原野 ３６

0219-2023-0015 相模原市緑区根小屋字荒久 ５１２番 墓地 ２６

0219-2023-0016 相模原市緑区根小屋字荒久 ５２８番２ 墓地 ２６

0219-2023-0017 相模原市緑区根小屋字平井 ５７０番イ 原野 １３５

0219-2023-0018 相模原市緑区根小屋字西中野 １０７２番１ 畑 ３０４

0219-2023-0019 相模原市緑区根小屋字西中野 １０７２番２ 宅地 ３６３・６３

0219-2023-0020 相模原市緑区根小屋字東中野 １２９６番２ 墓地 １６

0219-2023-0021 相模原市緑区根小屋字金原 １５２１番 墓地 ２９

0219-2023-0022 相模原市緑区根小屋字南金原 １６９８番 墓地 ３３

0219-2023-0023 相模原市緑区根小屋字土沢 ２１１７番 墓地 ２９

0219-2023-0024 相模原市緑区根小屋字東寺沢 ２６７１番 山林 ８２

0219-2023-0025 相模原市緑区根小屋字東寺沢 ２６７２番 山林 ６０１

0219-2023-0026 相模原市緑区根小屋字東寺沢 ２６９５番２ 墓地 ３３

0219-2023-0027 相模原市緑区根小屋字東寺沢 ２７１６番 墓地 ６９

表題部所有者不明土地に係る所在事項

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

0219-2023-0028 相模原市緑区根小屋字東寺沢 ２７２９番１ 山林 ２５

0219-2023-0029 相模原市緑区根小屋字金丸 ２９１３番 墓地 １０２

0219-2023-0030 相模原市中央区田名字堀米 １５３８番 山林 ３３

0219-2023-0031 相模原市中央区田名字清水 １５８７番 墓地 １９

0219-2023-0032 相模原市中央区田名字清水 １６１５番 墓地 １９

0219-2023-0033 相模原市中央区田名字清水 １６４４番 墓地 １９

0219-2023-0034 相模原市中央区田名字清水 １６５８番 墓地 １３

0219-2023-0035 相模原市中央区田名字清水 １６６５番 墓地 １９

0219-2023-0036 相模原市中央区田名字清水 １６７０番 墓地 １６

0219-2023-0037 相模原市中央区田名字清水 １６７２番 墓地 １９

0219-2023-0038 相模原市中央区田名字清水 １６８０番 墓地 １６

0219-2023-0039 相模原市中央区田名字清水 １６８３番 墓地 １６

0219-2023-0040 相模原市中央区田名字葛輪 ２６４９番 墓地 １３

0219-2023-0041 相模原市中央区田名字葛輪 ２６６９番 墓地 １９

0219-2023-0042 相模原市中央区田名字葛輪 ２７６３番１ 墓地 ２８

0219-2023-0043 相模原市中央区田名字葛輪 ２７７６番 墓地 ５９

0219-2023-0044 相模原市中央区田名字葛輪 ２８３２番 墓地 １９

0219-2023-0045 相模原市中央区田名字八丁 ８６０１番１ 山林 １６

0219-2023-0046 相模原市中央区田名字久所河原 １１１３８番 畑 ３８３

0219-2023-0047 相模原市中央区田名字久所河原 １１１４２番 畑 ２１１

0219-2023-0048 相模原市中央区田名字久所河原 １１１４６番 畑 ２７４

0219-2023-0049 相模原市中央区田名字久所河原 １１１４７番 畑 １１２

0219-2023-0050 相模原市中央区田名字久所河原 １１１５８番 畑 ２２１

0219-2023-0051 相模原市中央区田名字久所河原 １１１８１番 畑 １１５

0219-2023-0052 相模原市中央区田名字久所河原 １１１８８番 畑 ２０８

0219-2023-0053 相模原市中央区田名字久所河原 １１２０２番 畑 １６８

0219-2023-0054 相模原市中央区田名字久所河原 １１２０９番 畑 ２５４